[image: image1.png]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

357070,  Ставропольский  край,  Андроповский район, с.Курсавка, ул.Красная, 24, тел. (86556) 6-22-56

ПРИКАЗ

3 сентября 2021 г.                                 с. Курсавка                                          № 125
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 39
В соответствии со статьями 7 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" (с изменениями и дополнениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 4 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Андроповского муниципального округа  Ставропольского края, утвержденному приказом Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 39, (с изменениями внесенными приказами Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 09 июня 2021 г. № 77, от 13 августа 2021 № 109), следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1.8 после абзаца «08 1 03 00000 Основное мероприятие "Создание безопасных условий функционирования объектов культуры" дополнить абзацами следующего содержания:

«08 1 A1 00000
Региональный проект "Культурная среда"
08 1 A1 54540
Создание модельных муниципальных библиотек»
По данному направлению расходов отражаются расходы краевого бюджета на создание модельных муниципальных библиотек в Андроповском муниципальном округе.
1.2. В подпункте 1.1.10 после абзацев «10 1 P1 50840 Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет

По данному направлению расходов отражаются расходы за счет субвенции краевого бюджет на ежемесячную денежную выплату, назначаемую в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет»  дополнить абзацами следующего содержания:

«10 1 P1 5084F Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет

По данному направлению расходов отражаются расходы за счет субвенции краевого бюджет на ежемесячную денежную выплату, назначаемую в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет».
2. Отделу планирования и исполнения бюджета довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности руководителя
Финансового управления администрации
Андроповского муниципального
округа Ставропольского края                                                      Н. В. Жаворонкова